

Päijät-Hämeen paikallismuseoiden työryhmän kokous

Aika: 14.3.2024 klo 17–19, Lahden historiallinen museo

Paikalla: Asikkalan kotiseutuyhdistys, Asikkalan kunta, Enni Idin taiteilijakoti, Hollolan kotiseutuyhdistys, Häggin eläintäyttämö, Iitin kotiseutuyhdistys, Koski-seura, Lahden Ilmasilta, Lahden museot, Padasjoen kunta, Päijät-Hämeen liitto, Sysmä Seura

Yhteensä 22 henkilöä

Kierros Lahden historiallisessa museossa ja Muistamo-hanke

Näyttelyamanuessi Ilkka Kuhanen kertoi Historiallisen museon kunnostusprojektista ja tulevista näyttelyistä. Näyttelyamanuessi Sini Ojala kertoi Historiallisen museon osallistavan työn Muistamo-hankkeesta.

Päheet museot –viikon viestintäsuunnitelma 2024

Marja esitteli viestintäsuunnitelmaa. Toiveena on, että kaikki osallistuvat museot viestivät tapahtumistaan aktiivisesti sosiaalisessa mediassa, ilmoittavat omat tapahtumansa menoinfoon ja kirjoittavat mahdollisuuksien mukaan puffijuttuja oman alueensa lehtiin. Viikon visuaalinen ilme pysyy ennallaan. Toiveena oli, että tänä vuonna mainostetaan digilehden ohella alueen kesälehdissä. Tämä tarkoittaa, että aiempina vuosina olleet lehti-ilmoitukset viikon alkaessa jäävät pois.

Yhteistyössä toteutettava korjaushanke

Edellisellä tapaamiskerralla sovittiin, että tänä keväänä toteutetaan yhteistyössä Sysmän kotiseutumuseon pikkuaitan kengitys. Ajankohtana on lauantai 8.6. ja jos tarvetta, niin työt jatketaan seuraavana lauantaina 15.6. Anssi on yhteydessä Sysmä Seuraan ja sopii asiasta tarkemmin.

Muut asiat

Joonas kertoi Päijät-Hämeen liiton kuulumisia. Keskiviikkona 10.4. järjestetään Kulttuuriperintö ja kestävä matkailu -työpaja Lahdessa Opiston kunkussa. Tapahtuman tavoitteena on yhdessä kulttuuriperintöasiantuntijoiden eli paikallismuseotoimijoiden ja matkailuyritysten kanssa tunnistaa maakunnan merkittävää kulttuuriperintöä ja sen hyödyntämistä kestävässä matkailussa. Tilaisuus on hyvä paikka verkostoitumiselle. Ilmoittautuminen on nyt auki, Marja lähettää kutsun sähköpostitse museotyöryhmälle.

Kotiseutuliiton maakunnallinen kokous järjestää Moninaisuus on mahdollisuus –koulutuksen liiton toimistolla 24.4. klo 13–15.30. Ilmoittautuminen koulutukseen viimeistään 16.4. (linkki ilmoittautumislomakkeelle Joonaksen dioissa ja Päijät-Hämeen liiton sivuilla). Koulutuksen jatkoksi järjestetään Päijät-Hämeen kotiseututoimijoiden maakunnallinen kokous, jossa Kotiseutuliiton jäsenyhteisöt valitsevat edustajan Kotiseutuliiton valtuustoon. Kotiseutuliiton juhluvuoden kunniaksi liitto kannustaa järjestämään Kotiseutukahveja 25.–26.5.

Lahden museot, Päijät-Hämeen liitto ja Salpausselkä Geopark järjestävät yhdessä Sahtiseminaarin perjantaina 17.5.2024. Kutsu seminaariin lähtee näillä näkymin pääsiäisviikolla, kun loputkin yksityiskohdat saadaan sovittua.

Ville Löyttyniemi kertoi Suomen Gramofonimuseota, joka on suunnitteilla Hämeenkosken Seuralan alakertaan. Tavoitteena on, että museon avajaiset ovat Päheet museot –viikolla.

Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään maanantaina 20.5. klo 17–19. Käydään samalla läpi Päheet museot –viikon tapahtumajärjestäjien infolista. Paikka ilmoitetaan myöhemmin. Rakennuskansioiden jatkotoimenpiteistä pidetään erillinen tapaaminen.